[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                                УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

ЧОБIНIН ПУДIЗI

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-БИДИЖНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.09.2020г                                                                         № 40-п

                                                            с. Вершино-Биджа

        О внесении изменений

        в постановление 77-п от 11.11.2019г

О внесении изменений в постановление Администрации Вершино-Биджинского сельсовета от 06.10.2015г. № 93-п «Об утверждении перечня муниципальных программ»

           В целях совершенствования программно целевых методов бюджетного планирования  в соответствии с. 179 БК РФ руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство и содержание территории В-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2016-2021 годы» утвержденную постановлением Администрации Вершино-Биджинского сельсовета  от 06.10.2015г. №93-п  (в ред. постановлений от 07.12.2016г. №155-п; от 13.10 17г  №82-п, от 10.10.2018г №67-п, от 11.11.2019 №77-п(далее-  Программа):

1) Паспорт муниципальной программы:

- пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования за счет средств бюджета муниципального образования (тыс.руб.) с разбивкой по годам и подпрограммам
	Общий объем финансирования программы за счет местного бюджета
составляет 3172,3 тыс.руб.

По годам:

2016 год –   69,9 тыс. рублей.

2017 год – 105,3 тыс.рублей.

2018 год – 574,7 тыс. рублей.

2019 год – 285,8тыс.рублей.

2020 год – 1388,9 тыс. рублей.

2021 год – 357,4 тыс. рублей.

2022 год – 390,3 тыс. рублей.

    Из них:

общий объем финансирования  «Мероприятия по организации
уличного освещения населенных пунктов муниципальных образований
 поселений» - 2126,8 тыс. рублей;

- общий объем финансирования  «Прочие мероприятия по
благоустройству» - 557,7 тыс. рублей;

-общий объем финансирования по организации и содержанию
ТОС -2,0 тыс.рублей

-общий объем финансирования по организации и содержанию
мест захоронения -90,5 тыс.рублей

-общий объем финансирования природоохранных мероприятий -
395,3 тыс.рублей

2. Внести изменение в программу «Развитие культуры на территории  В-Биджинского  сельсовета Усть-Абаканского района на 2016-2022 годы»
3. Специалисту администрации организовать качественное обеспечение программных мероприятий.

4. Главному бухгалтеру Чмакало О.И. предусмотреть финансирование на данную программу.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета:

А.Ф. Куцман